
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

06.03.2017     № 377 

 

г. Биробиджан 

 

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,                        

на 2016 год, утверждённого решением городской Думы от 14.12.2015 № 206 

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума  

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, на 2016 

год, утверждённого решением городской Думы от 14.12.2015 № 206 

(прилагается).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Мэр города                              Е.В. Коростелев



Утвержден  

решением городской Думы  

от 06.03.2017 № 377 

 

ОТЧЕТ 

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, на 2016 год,  

утверждённого решением городской Думы от 14.12.2015 № 206 

 
№  

п\п 

Адрес объекта  

приватизации 

Назначение объекта 

приватизации 

Способ приватизации  Дата 

приватизации 

Цена сделки 

приватизации с 

учетом НДС  

(руб.) 

1. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан,  

ул. Миллера, д. 13 

Нежилое помещение Передано по договору 

аренды недвижимого 

муниципального 

имущества от 26.04.2016 

№ 38 

Аукцион  

не объявлялся 

 

 

- 

2. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан,  

ул. Космонавтов, д. 19а 

Нежилое помещение Продажа имущества  

на аукционе 

Аукцион  

не объявлялся 

 

- 

 

3. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан,  

ул. Карла Маркса, д. 25 

Нежилое здание и 

земельный участок 
Продажа имущества  

на аукционе 

Аукцион  

не объявлялся 

 

- 

4. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан,  

ул. Пушкина, д. 2 

Нежилое помещение Передано по договору 

аренды недвижимого 

муниципального 

имущества от 26.04.2016 

№ 39 

Аукцион  

не объявлялся 

 

 

- 

 

5. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

Нежилое помещение Продажа имущества  

на аукционе 

13.05.2015 9 480 000,00 



ул. Советская, д. 68, корп. 1 

(349,1 кв. м) 

6. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

ул. Советская, д. 68, корп. 1 

(345,8 кв. м) 

Нежилое помещение Продажа имущества  

на аукционе 

13.05.2015 6 156 675,00 
 

7. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан,  

ул. Лукашова, д. 53 

Нежилое здание и 

земельный участок 
Продажа имущества  

на аукционе 

Продажа 

имущества  

не состоялась 

 

- 

8. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан,  

ул. Белорусская, д. 11 

Нежилое здание и 

земельный участок 
Продажа имущества  

на аукционе 

Аукцион  

не объявлялся 

 

- 

9. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ-4308 КО-440-4К, 

государственный 

регистрационный знак 

А841РМ 79 

Продажа имущества  

на аукционе 

Аукцион  

не объявлялся 

 

- 

10. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ-4308 КО-440-4К, 

государственный 

регистрационный знак 

А840РМ 79 

Продажа имущества  

на аукционе 

Аукцион  

не объявлялся 

 

- 

11. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ-4308 КО-440-4К, 

государственный 

регистрационный знак 

А842РМ 79 

Продажа имущества  

на аукционе 

Аукцион  

не объявлялся 

 

- 

12. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ 6935-01, 

государственный 

регистрационный знак  

А311 ЕН 

Продажа имущества  

на аукционе 

Продажа 

имущества  

не состоялась 

 

- 

13. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ 53213, 

государственный  

регистрационный знак 

А773 ЕН 

 

 

Продажа имущества  

на аукционе 

Продажа 

имущества  

не состоялась 

 

- 



14. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ 53213, 

государственный 

регистрационный знак 

А576 ЕВ 

Продажа имущества  

на аукционе 

Продажа 

имущества  

не состоялась 

- 

15. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ 53213, 

государственный  

регистрационный знак 

А510 ЕУ 

Продажа имущества  

на аукционе 

Продажа 

имущества  

не состоялась 

 

- 

16. Еврейская автономная область, 

г. Биробиджан, 

пр. 60-летия СССР, д. 22 

КАМАЗ 53213, 

государственный 

регистрационный знак 

В996 КМ 

Продажа имущества  

на аукционе 

Продажа 

имущества  

не состоялась 

 

- 

 

 

 

Плановая сумма средств от приватизации имущества - 19 000 000,00 рублей. 

Получено средств от приватизации  -  27 775 831,18 рублей. 


